
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO08I202I 
Processo Administrativo N° SSPEO08/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/07/2021 11:41:56 

TOTAL DO PROCESSO: 1.011.680,00 

CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO 37.959.304/0001-90 	 1.011.680,00 
DE VEÍCULOS E MOBILIÁRIOS LTDA 

' 	LOTE 1 

Item: 1 -  

 

Quant.: 1 

 

Num: 023 	 Total: 935.804,00 

             

Unidade: UND Marca: HONDA POP 11 O 	Modelo: 

   

Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, CHASSI MONOBLOCO, SUSPENSÃO DIANTEIRA, GARFO 
TELESCOPIO COM NO MINIMO 109CC, MOTOR TIPO OCH, MONOCILINDRO, 4 TEMPOS, ARREFECIDO A AR, 
SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO, INJEÇÃO ELETRÔNICA PGM EI, SISTEMA DE LUBRIFICAÇÃO FORÇADA POR 
BOMBA TROCOIDAL, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 4,2 LITROS, TRANSMISSÃO DE 4 
VELOCIDADES, EMBREAGEM MULTIDISCO EM BANHO DE ÓLEO, SISTEMA DE PARTIDA A PEDAL, 
COMBUSTíVEL GASOLINA IGNIÇÃO ELETRÔNICA, BATERIA DE 12V-.4AH. 

Quantidade: 74 	 Valor Unit.: 12.646,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: HONDA POP 11 O 	 Modelo: 

Descrição: VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA, CHASSI MONOBLOCO, SUSPENSÃO DIANTEIRA, GARFO 
TELESCOPIO COM NO MINIMO 109CC, MOTOR TIPO OCH, MONOCILINDRO, 4 TEMPOS, ARREFECIDO A AR, 
SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO, INJEÇÃO ELETRÔNICA PGM FI, SISTEMA DE LUBRIFICAÇÃO FORÇADA POR 
BOMBA TR000IDAL, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 4,2 LITROS, TRANSMISSÃO DE 4 
VELOCIDADES, EMBREAGEM MULTIDISCO EM BANHO DE ÓLEO, SISTEMA DE PARTIDA A PEDAL, 
COMBUSTÍVEL GASOLINA IGNIÇÃO ELETRÔNICA, BATERIA DE 12V-4AH. 

Quantidade: 6 

  

Valor Unit.: 12.646,00 	 Total tem: 75.876,00 

              

              

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netJparticjpantdocuments/1  1b33accf4234e10be59c5a653d78727.pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnetjparticipantdocuments/75a2bbf45ea944b9ga35b9743fb0e3c1  .pdf 

Horário: 03/0812021 07:54 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob .core  windows. netlparticipantdocuments/a6bc6c42c9cb437f9278beef35ce23e7. pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http ://lanceeletronico.blob.core .windows.netlparticipantdocuments/dfa76252f8cf435c9 1 e7de99c44d2748.pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows. netlparticipantdocuments/b2a39bd6fa8b43cdbb75589cc8f6a729.pdf 

Num: 034 

Total Item: 935.804,00 

Total: 75.876,00 

Gerado em: 06/08/2021 08:47:21 	 1 de 2 



 

 

OtlruC2 	
, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 03/0812021 07:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletron  iço. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 59bbb48adab4c08bde6a1 9176764494. pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core .windows.netlparticipantdocuments/4b2  1 797749b34be6a24cb 1 d76bfbcce3 .pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

lu' 	Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/71  3c68b0e39749c1 98bd28d494b201 b6.pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/1  b54a4f6d19a4a419143247e1 14d27bb.pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows .netiparticipantdocuments/9a9  1 922b7e5b4f86aae06476333ec0be.pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico  blob.core .windows .netiparticipantdocuments/9b69eff4693c4522b3a8762 1 e373f840.pdf 

Horário: 03/08/2021 10:58 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 03/08/2021 10:58 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dbd7f6l  755cb4985919ebeb3291fa583.pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  c2c281edf0d45758c1 2bd6b4d81 0c62.pdf 

Horário: 03/08/2021 07:54 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43461  9f933e74ad2b328b501 6fcl4bcl .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 06/08/2021 08:47:21 	 2 de 2 


